PAGE

	[image: image1.jpg]77N

\Y

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03.11.2015
	№ 105

	поселок Щербиновский

Об утверждении среднесрочного финансового плана

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района на 2016 – 2018 годы

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 5 решения Совета Щербиновского  сельского поселения Щербиновского района от 21 ноября 2013 года № 3 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Щербиновском сельском поселении Щербиновского  района»   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план Щербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2016 – 2018 годы (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 14 ноября 2014 года       № 112 «Об утверждении среднесрочного финансового плана Щербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2015-2017 годы».

3. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района.

4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования, но не ранее 1 января 2016 года.
Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

         Д.А. Ченокалов

                                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                            УТВЕРЖДЕН

                                                                              постановлением администрации

Щербиновского сельского поселения

                                                                       Щербиновского района

                                                                        от 03.11.2015 № 105
СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН

Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

на 2016-2018 годы

Основные параметры среднесрочного финансового плана

Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

на 2016-2018 годы

(рублей)
	№

п/п
	Параметры
	2016 год
	Плановый период

	2017 год
	2018 год

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Бюджет Щербиновского сельского поселения Щербиновского района
	9742757,00
	9190366,00
	8952350,00

	1.1
	Прогнозируемый объем доходов
	9492310,00
	8959600,00
	8736400,00

	1.2
	Прогнозируемый объем расходов
	9742757,00
	9190366,00
	8952350,00

	1.3
	Дефицит (+), профицит (-)
	+250447,00
	+230766,00
	+215950,00

	1.4
	Верхний предел муниципального долга по состоянию на 1 января года, следующего за отчетным финансовым годом (очередным финансовым годом и каждым годом планового периода)
	180000,00
	180000,00
	180000,00

Распределение бюджетных ассигнований по главному распорядителю бюджетных средств по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2016-2018 годы

(рублей)
	№

п/п
	Наименование показателя
	Вед
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	2016 год
	Плановый период

	2017 год
	2018 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Администрация Щербиновского сельского посе-ления Щерби-новского района
	992

	9742757,00
	9190366,00
	8952350,00

(рублей)
	№

п/п
	Наименование показателя
	Вед
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	2016 год
	Плановый период

	2017 год
	2018 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	992
	01
	02
	7000100190
	100
	601295,00
	601295,00
	601295,00

	992
	01
	04
	0100700190
	100
	2442931,00
	2397931,00
	2397931,00

	992
	01
	04
	0100700190
	200
	477692,00
	427602,00
	397586,00

	992
	01
	04
	0100700190
	800
	20020,00
	20020,00
	20020,00

	992
	01
	04
	7100260190
	200
	3800,00
	3800,00
	3800,00

	992
	01
	04
	7100720190
	500
	10000,00
	10000,00
	10000,00

	992
	01
	06
	7200120190
	500
	1000,00
	1000,00
	1000,00

	992
	01
	06
	7200220190
	500
	9000,00
	9000,00
	9000,00

	992
	01
	06
	7700120190
	500
	10000,00
	10000,00
	10000,00

	992
	01
	11
	7100110420
	800
	10000,00
	10000,00
	10000,00

	992
	01
	13
	0100110010
	200
	150000,00
	150000,00
	156000,00

	992
	01
	13
	0100210020
	200
	40000,00
	30000,00
	25000,00

	992
	01
	13
	0100310030
	200
	5000,00
	5000,00
	5000,00

	992
	01
	13
	0100910480
	200
	50000,00
	40000,00
	30000,00

	992
	01
	13
	0300210080
	200
	5000,00
	5000,00
	5000,00

	992
	01
	13
	1800110050
	200
	2000,00
	2000,00
	2000,00

	992
	02
	03
	7100851180
	100
	190400,00
	190400,00
	190400,00

	992
	03
	09
	1900210490
	200
	2000,00
	2000,00
	2000,00

	992
	03
	09
	1900510520
	200
	3510,00
	3510,00
	3510,00

	992
	03
	14
	1900310500
	200
	4000,00
	4000,00
	4000,00

	992
	03
	14
	1900410510
	200
	2000,00
	2000,00
	2000,00

	992
	04
	09
	2000110460
	200
	1027300,00
	1033000,00
	1045000,00

	992
	04
	09
	2000210530
	200
	50000,00
	55000,00
	60000,00

	992
	04
	12
	0400110090
	200
	1000,00
	1000,00
	1000,00

	992
	04
	12
	2100110540
	200
	130500,00
	130000,00
	100000,00

	992
	05
	03
	2200110550
	200
	685000,00
	572000,00
	490000,00

	992
	05
	03
	2200210560
	200
	20000,00
	20000,00
	20000,00

	992
	07
	07
	1400110330
	200
	8000,00
	8000,00
	8000,00

	992
	08
	01
	1200100590
	600
	2769901,00
	2453500,00
	2349500,00

	992
	08
	01
	1200110200
	600
	12000,00
	8900,00
	8900,00

	992
	08
	01
	1200160120
	600
	848000,00
	848000,00
	848000,00

	992
	08
	01
	1200165120
	600
	46500,00
	46500,00
	46500,00

	992
	08
	01
	1200310290
	200
	30000,00
	15000,00
	15000,00

	992
	10
	01
	0600110120
	300
	62708,00
	62708,00
	62708,00

	992
	11
	01
	1300310320
	200
	1000,00
	1000,00
	1000,00

	992
	13
	01
	2300110210
	700
	11200,00
	11200,00
	11200,00

PAGE
1